

NORFO EJENDOMME A/S

P.O.Pedersens Vej 18
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2017

Arni Sigurjonsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORFO EJENDOMME A/S
P.O.Pedersens Vej 18
8200 Aarhus N

CVR-nr: 28847750

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Generelt

Norfo Ejendomme A/S er stiftet den 1. juni 2005 med en samlet aktiekapital på kr. 4,0 mio. Selskabets formål er at erhverve, eje og udleje faste ejendomme og efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Primo 2016 har selskabet afhændet den produktionsejendom på Bornholm, som moderselskabet Marel A/S tidligere har benyttet, med en avance på 1,2 mio. kr. Herefter ejer selskabet ikke flere driftsaktiver, og det forventes derfor, at selskabet vil blive fusioneret med moderselskabet Marel A/S i løbet af 2017.

Årets resultat udviser et overskud på 1.313.596 kr. efter skat, og egenkapitalen udgør ved årets slutning 9.059.198 kr. På baggrund heraf forventer selskabet at udllodde et udbytte på 5.000.000 kr. svarende til den frie egenkapital.

Årets resultat anses af bestyrelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtruffet begivenheder, som vil forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	1.149.066
Andre driftsindtægter		1.191.057	162.892
Eksterne omkostninger		0	-29.916
Bruttoresultat		1.191.057	1.282.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-242.244
Resultat af ordinær primær drift		1.191.057	1.039.798
Andre finansielle indtægter	2	580.230	90.759
Øvrige finansielle omkostninger	3	-113.482	-98.902
Ordinært resultat før skat		1.657.805	1.031.655
Skat af årets resultat	4	-344.209	-206.348
Årets resultat		1.313.596	825.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.313.596	825.306
I alt		1.313.596	825.306

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		0	10.540.719
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.540.719
Anlægsaktiver i alt		0	10.540.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.456.203	12.298.653
Tilgodehavender i alt		12.456.203	12.298.653
Omsætningsaktiver i alt		12.456.203	12.298.653
Aktiver i alt		12.456.203	22.839.372

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		59.198	3.745.602
Forslag til udbytte		5.000.000	0
Egenkapital i alt		9.059.198	7.745.602
Hensættelse til udskudt skat		0	546.151
Hensatte forpligtelser i alt		0	546.151
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.415.293	2.415.293
Skyldig selskabsskat		890.360	188.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.352	11.943.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.397.005	14.547.619
Gældsforpligtelser i alt		3.397.005	14.547.619
Passiver i alt		12.456.203	22.839.372

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	4.000.000	3.745.602		7.745.602
Årets resultat		-3.686.404	5.000.000	1.313.596
Egenkapital, ultimo	4.000.000	59.198	5.000.000	9.059.198

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	12.907.117	12.907.117
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-12.907.117	0
Kostpris 31. december	0	12.907.117
Afskrivninger 1. januar	-2.366.398	-2.124.154
Årets afskrivninger	0	-242.244
Tilbageførsel af afskrivninger ved salg	2.366.398	0
Afskrivninger 31. december	0	-2.366.398
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	0	10.540.719

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	580.230	14.706
Øvrige finansielle indtægter	0	76.053
	580.230	90.759

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	106.699	94.018
Øvrige finansielle omkostninger	6.783	4.884
	113.482	98.902

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	890.360	188.433
Årets regulering af udskudt skat	-546.151	55.153
Regulering af eventualskat som følge af ændret skatteprocent	0	-37.238
	344.209	206.348

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af aktiekapitalen:

Marel A/S
P.O. Pedersens Vej 18
8200 Aarhus N.

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter med bestemmende indflydelse består af moderselskabet Marel A/S og dets moderselskab Marel hf. Derudover består nærtstående parter af moderselskabets tilknyttede virksomheder, samt den øvrige bestyrelse og direktion.